



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 26010002 - DATA: 26/01/2024 - VALOR: R\$ 2.758,55

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 34.567.157/0001-15 - AMK SERVICE REFRIGERAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS, DESTINADOS PARA A UTILIZAÇÃO NA MANUTENCAO CORRETLVA EM 20(VINTE) APARELHOS DE AR CONDICIONADOS PERTECENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, TENDO EM VISTA OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS COM REPROCESSAMENTO DE GÁS, REPAROS PARA ELIMINAR DEFELTOS OCORRIDOS SOB CONDIQOES DE UTILIZACAO, BEM COMO, TESTES E AJUSTES TÉCNICOS PARA GARANTIR O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS NO AMBITO DESTA CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE LTAITINGA/CE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/02/2024	LIQUIDAÇÃO	6	2024	2.758,55

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42042	TUBO BLIND BRANCO INVERTER 1/4 10MM SC 300	20.00	8,10	162,00
42043	TUBO BLIND BRANCO INVERTER 3/8 10MM SC 300	20.00	9,12	182,40
42044	TUBO BLIND BRANCO INVERTER 1/2 10MM SC 250	20.00	12,00	240,00
42045	FITA PVC S/ADESIVO 100MMX10M	10.00	12,54	125,40
42046	CAPACITOR DE PARTIDA(DUPL0) 440V-50 + 2,5 UF	1.00	68,00	68,00
42047	CAPACITOR DE PARTIDA(DUPL0) 440V - 55 + 2,5 UF	5.00	51,83	259,15
42048	CABO PP 4X2 5MM PT(100% COBRE) 1 KVA - RL 100MT	30.00	17,72	531,60
42049	TUBO COBRE 1/4 PANQUECA 0,79MM(1,900KG PANQUECA) ELUMA	3.00	150,00	450,00
42050	TUBO COBRE 3/8 PANQUECA 0,79MM(3KG PANQUECA) ELUMA	2.50	150,00	375,00
42051	TUBO COBRE 1/2 PANQUECA 0,79MM(4,100KG PANQUECA) ELUMA	2.00	150,00	300,00
42052	SUPORTE SPLIT EOS PARA CONDENSADORA ATE 40KG-50MM	1.00	65,00	65,00

Quantidade:1

Total: 2.758,55





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/02/2024	PAGAMENTO	08020005	2024	2.758,55
Quantidade: 1				Total: 2.758,55

